医用恒温箱温度0一100度医用室保温箱容积大于等于280升
产品名称 医用恒温箱温度0一100度医用室保温箱容积大于
等于280升
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
医用恒温箱温度0一100度医用室保温箱容积大于等于280升
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
医用恒温箱温度0一100度医用室保温箱容积大于等于280升
我公司本着信誉、质量至上的原则，竭诚为各界朋友服务
医用恒温箱温度0一100度医用室保温箱容积大于等于280升 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意联以不断创新的能力与速度和完整、科学的
质量管理体系保持同业中之优势；以人性化的服务与产品质量获得业界的认可；欢迎各界朋友莅临福意
电器有限公司参观、指导和业务洽谈 走过炎热的夏天，秋冬季节随之而来，对于这个季节你印象*深的
是什么呢?除了冷，自然是雾霾天气了。不过是南方还是北方，进入秋冬，雾霾天气始终会伴随在我们身
旁。为此，相信大部分家庭用户都已经备上了一台空气净化器。空气净化器，在这种雾霾天气，能够滤
除或杀灭空气污染物、有效提高空气质量。那么我们该如何正确使用空气净化器，做到不仅可以保证空
气清新，还可以延长空气净化器的使用寿命。在空气净化器的使用过程中，避免以下几个误区，能然空
气净化器发挥更大的作用。
医用液体加温仪器手术室液体恒温箱国产
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)